РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От 24.05.2012 г. №4-375

243300, г. Унеча, Брянской обл.

О внесении изменений в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 21.07.2009 г № 4-50 «Об утверждении положения о Молодежном совете Унечского муниципального района и состава Молодежного совета»

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Унечский муниципальный район» и в соответствии с пунктом 5 раздела 1 «Общие положения»  положения о Молодежном совете Унечского муниципального района, утвержденного решением Унечского районного Совета народных депутатов от 21.07.2009г. № 4-50 «Об утверждении положения о Молодежном совете Унечского муниципального района и состава Молодежного совета»,  Унечский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 21.07.2009 г № 4-50 «Об утверждении положения о Молодежном совете Унечского муниципального района и состава Молодежного совета» следующие изменения:

1.1.  Пункт 9 раздела 5 «Состав и порядок формирования Молодежного совета» приложения № 1 к решению  изложить в следующей редакции:

«Членами Молодежного совета могут быть граждане Российской Федерации в возрасте от 14 до 30 лет включительно, зарегистрированные на территории Унечского района».
1.2. Приложение № 2 к решению изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

членов Молодежного совета Унечского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество/дата рождения
	Место работы, учебы

	1
	Магон Александр Владимирович, 28.09.1984г.
	МОУ СОШ № 4 г. Унеча, учитель

	2
	Магон Николай Владимирович,

10.02.1992г.
	Брянский  колледж  железно-

дорожного транспорта, студент

	3
	Кулинчик Татьяна Валерьевна,

01.12.1985г.
	БОУ ДОД «Центр внешкольной работы» г. Брянск, педагог-организатор

	4
	Баранова Ольга Александровна,

24.09.1985г.
	ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета», ответственный секретарь

	5
	Шатерник Людмила Анатольевна,

11.05.1986г.
	ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета», оператор набора и верстки

	6
	Якимович Николай Иванович,

30.03.1986г.
	МОУ СОШ с. Красновичи, учитель

	7
	Мельникова Елена Николаевна,

30.08.1987г.
	 МОУ СОШ № 5 г.Унеча,  учитель

	8
	Урянская Кристина Александровна, 22.01.1996г.
	МОУ СОШ № 3 г. Унеча, учащаяся

	9
	Обыденник Екатерина Александровна, 13.12.1996г.
	МОУ СОШ № 4 г. Унеча, учащаяся

	10
	Куриленок Виктор Сергеевич,

18.05.1995г.
	МОУ СОШ № 2 г. Унеча, учащийся

	11
	Синица Виталий Викторович,

25.01.1989г.
	ОАО «Весна+», охранник

	12
	Моисеенко Руслан Вячеславович,

26.02.1984г.
	Унечское отделение ОСБ-5586, начальник отдела кредитования юридических лиц

	13
	Фролов Фрол Викторович,

07.04.1995г.
	ГБОУ НПО ПУ № 6

г.Унеча, учащийся

	14
	Пономаренко Тамара Владимировна,

24.11.1987г.
	Администрация Унечского района, инспектор 1-й категории отдела культуры и молодежной политики

	15
	Палевич Марина Андреевна,

27.02.1985г.
	Культурно-досуговый центр «Луч», культорганизатор

	16
	Хмара Михаил Васильевич,

05.03.1986г.
	МОУ ДОД ДЮСШ «Электрон», тренер-преподаватель

	17
	Васильцов Александр Васильевич, 21.04.1985г.
	Инспектор ОДН МО МВД России «Унечский»

2. Настоящее решение опубликовать в «Унечской газете».

Глава Унечского района                                                                Н.Е. Горбатенко